
UCHWAŁA NR L/274/2022 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/228/2014 Rady Gminy Sadkowice z dnia 4 czerwca 2014 r. 
w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Sadkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 34 ust. 1 pkt. 3, art. 37 ust. 2 pkt. 1, art. 67 ust. 1a, 
art. 68 ust. 1 pkt. 7, ust. 1a, ust. 1b, art. 70 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/228/2014 Rady Gminy Sadkowice z dnia 4 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Sadkowice w § 7 uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF94B87-A7FC-4F98-B05E-60A259FA7E71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


